

# RELAIS



Johdon osavuotinen selvitys  
tammi–maaliskuu 2023

## RELAIS GROUP OYJ JOHDON OSAVUOTINEN SELVITYS 1.1.–31.3.2023 (tilintarkastamaton): Vahvaa ja kannattavaa kasvua

Tehdyt yritysostot, kannattavuuden ja operatiivisen tehokkuuden parantamistoimenpiteet sekä myynnin kasvu erityisesti hyötyajoneuvojen huolto- ja korjaamotoiminnassa paransivat kannattavuutta ja liiketoiminnan rahavirtaa.

### TAMMI–MAALISKUU 2023 LYHYESTI

- Liikevaihto oli 69,0 miljoonaa euroa (62,1), muutos +11 %
- EBITA oli 7,5 (5,7) miljoonaa euroa eli 10,9 (9,2) % liikevaihdosta, muutos +31 %
- Vertailukelpoinen EBITA oli 7,6 (6,2) miljoonaa euroa eli 11,0 (10,0) % liikevaihdosta, muutos +23 %
- Liikevoitto oli 6,6 (5,0) miljoonaa euroa eli 9,6 (8,0) % liikevaihdosta, muutos +33 %
- Vertailukelpoinen liikevoitto oli 6,7 (5,4) miljoonaa euroa eli 9,7 (8,7) % liikevaihdosta, muutos +24 %
- Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (laimentamaton) oli 0,22 (0,22) euroa \*)
- Liiketoiminnan rahavirta parani selvästi edellisvuoteen verrattuna ja oli 11,0 (2,4) miljoonaa euroa
- Ruotsin kruunun kurssikehitys vaikutti katsauskaudella konsernin EBITA:an negatiivisesti (translaatiovaikutus). Vertailukelpoinen valuuttakurssein EBITA katsauskaudella olisi ollut noin 0,4 miljoonaa euroa raportoitua korkeampi \*\*)

\*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1-3/2023 18 132 258 ja kaudella 1-3/2022 17 941 433 kappaletta.

\*\*\*) Ruotsin kruunun kurssikehityksen vaikutus konsernin EBITA:an on laskettu konvertoimalla Ruotsissa toimivien konserniyhtiöiden vuoden 2023 ensimmäisen neljänneksen kruunumääräinen EBITA euroiksi vuoden 2023 ensimmäisen vuosineljänneksen keskimääräisellä EUR/SEK-kurssilla sekä vuoden 2022 ensimmäisen neljänneksen keskimääräisellä EUR/SEK-kurssilla ja vertaamalla näitä keskenään (translaatioero).

Suluissa esitetyt vertailuluvut viittaavat vuoden 2022 vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita.

Esitetyt muutosprosentit on laskettu tarkoista luvuista ennen lukujen pyöristämistä miljooniksi euroiksi.

### NÄKYMÄT VUODELLE 2023 JA PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET

Relais Group ei julkaise numeerista tulosohjeistusta tilikaudelle 2023. Yhtiö julkaisi 2.3.2023 uuden pitkän aikavälin taloudellisen tavoitteen, jonka mukaan se tavoittelee 50 miljoonan euron pro forma -EBITA:a vuoden 2025 loppuun mennessä. Relais pitää EBITA-tavoitetta tarkoituksenmukaisempaan kuvaamaan yhtiön omistaja-arvon luomispotentiaalia verrattuna liikevaihtotavoitteeseen. Yhtiön aiempi pitkän aikavälin taloudellinen tavoite oli saavuttaa 500 miljoonan euron liikevaihto (pro forma) vuoden 2026 loppuun mennessä.

### KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
Liikevaihto	68 950	62 119	260 683
Liikevaihdon kasvuprosentti	11 %	-	10 %
Myyntikate	32 087	28 134	117 214
Myyntikateprosentti	46,5 %	45,3 %	45,0 %
EBITDA	11 096	8 865	36 581
EBITDA-prosentti	16,1 %	14,3 %	14,0 %
Vertailukelpoinen EBITDA	11 184	9 315	39 414
Vertailukelpoinen EBITDA-prosentti	16,2 %	15,0 %	15,1 %
EBITA	7 518	5 734	22 980
EBITA-prosentti	10,9 %	9,2 %	8,8 %

Vertailukelpoinen EBITA	<b>7 606</b>	6 184	25 813
Vertailukelpoinen EBITA-prosentti	<b>11,0 %</b>	10,0 %	9,9 %
Liikevoitto	<b>6 629</b>	4 969	19 648
Liikevoittoprosentti	<b>9,6 %</b>	8,0 %	7,5 %
Vertailukelpoinen liikevoitto	<b>6 717</b>	5 419	22 481
Vertailukelpoinen liikevoitto-prosentti	<b>9,7 %</b>	8,7 %	8,6 %
Tilikauden voitto (tappio)	<b>2 947</b>	2 657	10 075
Tilikauden voitto (tappio) -prosentti	<b>4,3 %</b>	4,3 %	3,9 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio)	<b>3 036</b>	3 107	12 907
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	<b>4,4 %</b>	5,0 %	5,0 %
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja	<b>3 925</b>	3 872	16 239
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja -prosentti	<b>5,7 %</b>	6,2 %	6,2 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	<b>88</b>	450	2 832
Nettokäyttöpääoma	<b>59 198</b>	67 148	62 551
Vaihto-omaisuus	<b>66 376</b>	74 025	67 804
Vapaa kassavirta	<b>9 617</b>	903	24 070
Kassavirtasuhde	<b>86,7 %</b>	10,2 %	65,8 %
Nettovelka ilman vuokrasopimusvelkoja	<b>83 626</b>	87 135	90 056
Nettovelan (ilman vuokrasopimusvelkoja) suhde rullaavaan EBITDA:an	<b>2,15</b>	2,33	2,46
Nettovelkaantumisasaste ilman vuokrasopimusvelkoja	<b>79,0 %</b>	81,6 %	86,6 %
Omavaraisuusaste	<b>33,4 %</b>	33,9 %	33,6 %
Sijoitetun pääoman tuotto	<b>11,3 %</b>	8,4 %	9,4 %
Oman pääoman tuotto	<b>11,2 %</b>	10,1 %	9,7 %
Kokonaispääoman tuotto	<b>9,5 %</b>	7,0 %	7,8 %
Osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	<b>0,16</b>	0,15	0,56
Osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	<b>0,16</b>	0,14	0,54
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton, euroa	<b>0,17</b>	0,17	0,72
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu, euroa	<b>0,16</b>	0,17	0,69
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentamaton, euroa	<b>0,22</b>	0,22	0,90
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu, euroa	<b>0,21</b>	0,21	0,87
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	<b>1 010</b>	968	997
Kokoaikaiset työntekijät kauden lopussa	<b>1 024</b>	973	1 009

\*) Keskimääräinen laimentamaton osakemäärä oli katsauskaudella 1-3/2023 18 132 258 ja kaudella 1-3/2022 17 941 433 kappaletta. Keskimääräinen laimennettu osakemäärä oli katsauskaudella 1-3/2023 18 779 852 ja kaudella 1-3/2022 18 685 791 kappaletta.

## TOIMITUSJOHTAJA ARNI EKHOLM KOMMENTOI VUODEN 2023 ENSIMMÄISTÄ NELJÄNNESTÄ:

”Vuoden ensimmäinen neljännes sujui vahvan myynnin ja kannattavuuden kasvun merkeissä. Liikevaihdon ja kannattavuuden kasvu oli erityisen suurta hyötyajoneuvojen huolto- ja korjaamotoiminnassa sekä yleisesti Skandinavian alueen liiketoiminnoissa.

Hyötyajoneuvojen huolto- ja korjaamotoiminnan liikevaihdon ja kannattavuuden positiivinen kehitys perustui vahvaan asiakaskysyntään, viime vuonna tehtyihin toiminnan tehostamistoimenpiteisiin sekä työmyynnin katetason kasvuun. Mekaanikkojen määrä on kasvanut yhteensä lähes kolmellakymmenellä vuoden 2022 alusta ja kapasiteetin käyttöaste pysyi korkealla tasolla koko vuoden 2023 ensimmäisen neljänneksen. Kysyntä oli vahvaa sekä Suomessa että Ruotsissa. Osaltaan positiiviseen kehitykseen vaikutti myös viime vuoden toukokuussa tehty Skeppsbrons i Jönköping AB:n yritysosto. Uusien hyötyajoneuvojen toimitusten viivästyminen viime vuoden aikana on aiheuttanut lisääntyneitä huolto- ja korjaustarvetta olemassa olevaan kuljetuskalustoon. Tämä kysyntä on käsityksemme mukaan kohdistunut erityisesti Raskoneen, STS:n ja Skeppsbronsin kaltaisiin ajoneuvovalmistajista riippumattomiin korjaamotoimijoihin. Huolto- ja korjaamotoiminnan liikevaihdon orgaaninen kasvu oli 11 % (+14 % vakioiduin valuuttakurssein).

Konsernin teknisen tukku- ja tuoteliiketoiminnan kehitys oli vakaata erityisesti Skandinavian markkinoilla. Suomen varaosa- ja tarvikeliiketoimintaa rasittivat suhteellisen lauha talvi ja kuluttajien ostovoiman jatkunut heikkeneminen. Teknisen tukku- ja tuoteliiketoiminnan liikevaihdon orgaaninen kasvu oli kokonaisuudessaan 1 % (+ 6 % vakioiduin valuuttakurssein). Teknistä tukkuliiketoimintaa viime vuoden alussa rasittanut kohonnut käyttöpääoma on palannut liiketoiminnan tarpeisiin nähden normaalille tasolle. Tämä kehitys on aiheuttanut vapaan kassavirran merkittävän kasvun vuosineljänneksen aikana viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Tuoteryhmätasolla erityisesti ajoneuvovalojen liiketoiminta kehittyi suotuisasti. Innovatiivisia ajoneuvovalaisinratkaisuja kehittävän konserniyhtiömme Strands Group AB:n vienti Benelux-maihin ja Saksaan kasvoi selvästi, Pohjoismaiden markkinoiden kysynnän kehittyessä myös positiivisesti.

Yrityskaupat ovat strategiamme keskiössä. Jatkoimme aktiivista yritysostotoimintaa myös ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ja ostimme suomalaisen Adita Oy:n koko osakekannan maaliskuussa. Aditan mukaantulo Relais-perheeseen vahvistaa teknistä tukku- ja tuoteliiketoimintaamme erityisesti tärkeällä pääkaupunkiseudun markkinalla Suomessa.

Olemme hyvin valmistautuneita strategiamme toteuttamiseen myös loppuvuoden aikana. Odotamme viime vuonna aloitettujen toiminnan tehostamistoimenpiteiden vaikuttavan suotuisasti tuloskehitykseen vielä koko ensimmäisen vuosipuoliskon aikana, niiden vaikutuksen asteittain vähentyessä vuoden toisen puoliskon aikana edelliseen vuoteen verrattuna.

Haluan lämpimästi kiittää kaikkia yli tuhatta ammattilaistamme erittäin vahvasta panoksesta vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Samalla osoitan kiitokseni myös kaikille asiakkaillemme, yhteistyökumppaneillemme ja osakkeenomistajillemme meille osoittamastanne tuesta ja luottamuksesta.”

## STRATEGIA

Relais Group Oyj on pohjoismaisiin ajoneuvojälkimarkkinoihin erikoistunut konsolidoija ja sarjayhdistelijä. Toimimme kasvualustana konserniyhtiöillemme ja kehitämme niiden liiketoimintaa uudelle, korkeammalle tasolle.

Otamme huomioon ajoneuvojen koko elinkaaren aikaisen arvionluonnin ja olemme keskittyneet jälkimarkkinoihin, joissa näemme suurimman potentiaalisen tuloksen kasvattamiselle ja jotka ovat vähiten herkkiä suhdannevaihteluille.

Tuotamme omistaja-arvoa saavuttamalla vahvaa tuloskasvua strategialla, joka pohjautuu kolmeen toisiaan tukevaan tekijään:

- Yrityskaupat
- Synergiat
- Operatiivinen tehokkuus

## LIIKETOIMINTAKATSAUS 1.1.–31.3.2023

Konsernin liikevaihto oli tammi–maaliskuussa 69,0 (62,1) miljoonaa euroa ja se kasvoi 11 % edellisen vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna.

Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat vuonna 2022 tehdyt yritysostot, toteutetut hyötyajoneuvojen huolto- ja korjaamotoiminnan kapasiteettiin liittyvät kehitystoimenpiteet ja asiakaskysynnän vahva kehitys Suomessa ja Ruotsissa tässä liiketoiminnassa sekä konsernin teknisen tukku- ja tuotekaupan kasvu Skandinavian markkina-alueella.

Toisaalta vertailukauden markkinatilanne oli kokonaisuutena heikko sekä huolto- ja korjaamotoiminnassa että varaosa- ja tarvikekaupassa johtuen muun muassa Ukrainan sodan tuomasta epävarmuudesta ja energian hinnan noususta. Lisäksi omikron-koronavariantti vaikutti vertailukaudella molempiin liiketoimintaryhmiin negatiivisesti. Lauha talvi rasitti sekä katsauskauden että vertailukauden varaosa- ja tarvikekauppaa.

Kokonaisuutena liikevaihto kasvoi Skandinavian markkina-alueella 19 % ja Suomen ja Baltian alueella 3 %.

Tuoteryhmätasolla myynnin kasvu oli suurinta varusteissa, kasvua oli 13 % ja ajoneuvovalaisimissa, kasvua 7 %.

## TALOUDELLINEN KATSAUS 1.1.–31.3.2023

### Taloudellinen tulos

Konsernin liiketulos ennen yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (EBITA) oli ensimmäisellä vuosineljänneksellä 7,5 (5,7) miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen EBITA oli 7,6 (6,2) miljoonaa euroa. EBITA oli 10,9 (9,2) % liikevaihdosta ja vertailukelpoinen EBITA 11,0 (10,0) % liikevaihdosta. EBITA kasvoi edellisvuoteen verrattuna 31 % ja vertailukelpoinen EBITA 23 %. EBITA:a paransivat vuonna 2022 tehdyt yritysostot, kannattavuuden ja operatiivisen tehokkuuden parantamistoimenpiteet sekä myynnin kasvu, joka oli suurinta korjaamo- ja huoltotoimintojen liiketoimintaryhmässä. EBITA kasvoi Skandinaviassa ja oli edellisvuoden tasolla Suomen ja Baltian markkina-alueella.

Ruotsin kruunun kurssikehitys vaikutti katsauskaudella konsernin kannattavuuteen negatiivisesti. Vertailukelpoisin valuuttakurssein EBITA olisi ollut katsauskaudella noin 0,4 miljoonaa euroa raportoitua korkeampi.

Liikevoitto oli 6,6 (5,0) miljoonaa euroa eli 9,6 (8,0) % liikevaihdosta. Edelliseen vuoteen verrattuna liikevoitto nousi 33 %. Vertailukelpoinen liikevoitto oli 6,7 (5,4) miljoonaa euroa eli 9,7 (8,7) % liikevaihdosta. Nousua edellisvuoteen verrattuna 24 %.

Nettorahoituserät olivat -2,1 (-1,2) miljoonaa euroa. Rahoituseriin sisältyy valuuttakurssieroja -0,4 miljoonaa euroa (-0,2), joista realisoitumattomia oli -0,4 (-0,2) miljoonaa euroa. Valuuttakurssierot koostuvat SEK-määräisten lainojen kurssieroista. Vuokrasopimusveloista aiheutuva vaikutus korkokuluihin oli -0,4 (-0,4) miljoonaa euroa. Korkokulujen kasvu johtui korollisten lainojen nousseesta korkotasosta.

Katsauskauden voitto oli 2,9 (2,7) miljoonaa euroa ja vertailukelpoinen voitto oli 3,0 (3,1) miljoonaa euroa. Osakekohtainen tulos (laimentamaton) oli 0,16 (0,15) euroa. Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja (laimentamaton) oli 0,22 (0,22) euroa.

Vertailukelpoisia vaihtoehtoisia tunnuslukuja laskettaessa vertailukelpoisuuteen vaikuttavina kuluina on eliminoitu yritysostojen transaktio- ja lisäkauppahintakulut sekä listautumiskulut, jotka voivat yhtiön strategian toteutuksesta johtuen olla merkittäviä ja vaihdella voimakkaasti raportointikausien välillä. Näin laskettujen vertailukelpoisten vaihtoehtoisten tunnuslukujen katsotaan tämän johdosta kuvaavan paremmin liiketoiminnan operatiivista kannattavuutta.

## Tase

Konsernin tase oli maaliskuun lopussa 317,3 (314,9) miljoonaa euroa. Pitkäaikaiset varat olivat 191,4 (190,3) miljoonaa euroa, josta liikearvo oli 117,7 (115,9) miljoonaa euroa ja käyttöoikeusomaisuus 54,4 (54,4) miljoonaa euroa.

Nettokäyttöpääoma oli 59,2 (67,1) miljoonaa euroa ja vaihto-omaisuus oli 66,4 (74,0). Nettokäyttöpääoman lasku johtui tehdyistä operatiivisen tehokkuuden parantamistoimenpiteistä erityisesti vaihto-omaisuuteen liittyen.

## Rahavirta ja rahoitus

Liiketoiminnan nettorahavirta oli 11,0 (2,4) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan nettorahavirran merkittävä kasvu johtui kannattavuuden ja operatiivisen tehokkuuden parantamistoimenpiteistä erityisesti käyttöpääomaan liittyen, vuonna 2022 tehdyistä yritysostoista sekä myynnin kasvusta, joka oli suurinta korjaamo- ja huoltotoimintojen liiketoimintaryhmässä. Käyttöpääoma ja varastot alenivat erityisesti teknisen tukkukaupan liiketoiminnassa.

Investointien rahavirta katsauskaudella oli -1,4 (-2,5) miljoonaa euroa. Tästä yritysostoihin käytetyt rahavarat olivat 1,0 (2,5) miljoonaa euroa. Ne liittyivät Adita Oy:n osakkeiden kauppahinnan maksuun. Lisäksi tehtiin tuotannollisia investointeja 0,4 (0,4) miljoonalla eurolla.

Rahavirta ennen rahoituksen rahavirtoja oli 9,6 (-0,1) miljoonaa euroa.

Rahoituksen rahavirta katsauskaudella oli -3,0 (4,4) miljoonaa euroa, joka koostui vuokrasopimusvelkojen lyhennyksistä.

Relais Group Oyj sopi 24.2.2023 pääpankkinsa kanssa muutoksista alun perin vuonna 2019 solmittuun ja edellisen kerran toukokuussa 2022 muutettuun rahoitussopimukseensa. Rahoitussopimuksen voimassaoloa jatkettiin yhdellä vuodella 31.5.2025 saakka. Uusitun rahoitussopimuksen mukaisten rahoitusvastuiden enimmäismäärä on 126,9 miljoonaa euroa koostuen enimmillään 104,4 miljoonan euron suuruisesta yritysostorahoituksesta, 15,5 miljoonan euron komittoimattomasta velkakirjajärjestelystä ja 7,0 miljoonan euron suuruisesta RCF-limiitistä. Edellisen kerran toukokuussa 2022 uusitun rahoitussopimuksen rahoitusvastuiden enimmäismäärä oli 133,7 miljoonaa euroa koostuen enimmillään 111,2 miljoonan euron suuruisesta yritysostorahoituksesta, 15,5 miljoonan euron komittoimattomasta velkakirjajärjestelystä ja 7,0 miljoonan euron suuruisesta RCF-limiitistä. Katsauskauden lopussa nostamatta oleva osuus komittoimattomasta velkakirjarahoitussopimuksesta oli 15,5 miljoonaa euroa ja RCF-limiitistä 4,8 miljoonaa euroa. Vuoden lopussa 2022 nostamatta oleva osuus komittoimattomasta velkakirjarahoitussopimuksesta oli 15,5 miljoonaa euroa ja RCF-limiitistä 4,8 miljoonaa euroa.

Konsernin nettovelka ilman vuokrasopimusvelkoja oli katsauskauden lopussa 83,6 (87,1) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste ilman vuokrasopimusvelkoja oli 79,0 (81,6) %. Omavaraisuusaste oli 33,4 (33,9) % ja konsernin rahavarat olivat kauden päättyessä 20,0 (16,1) miljoonaa euroa. Tasetunnuslukujen muutoksiin katsauskaudella vaikuttivat erityisesti tehdyt yritysostot ja käyttöpääoman muutokset.

Konsernin oma pääoma oli 105,9 (106,8) miljoonaa euroa. Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma oli 105,9 (106,5) miljoonaa euroa eli 5,84 (5,96) euroa osaketta kohden.

## MUUTOKSET KONSERNIRAKENTEESSA

Yhtiö osti 29.3.2023 suomalaisen Adita Oy:n osakekannan. Yhtiö on autojen ja veneiden varaosien ja tarvikkeiden jakelija pääkaupunkiseudulla. Vuonna 2022 yhtiön liikevaihto oli noin 5,6 miljoonaa euroa ja henkilöstömäärä oli 14.

Adita on yhdistetty Relais-konserniin maaliskuun 2023 alusta alkaen.

## KUTSU WEBCAST-TILAISUUTEEN

Relais Groupin toimitusjohtaja Arni Ekholm ja talousjohtaja Thomas Ekström esittelevät tuloksen medialle, sijoittajille ja analyytikoille englanninkielisessä webcast-tilaisuudessa 4.5.2023 klo 10.00 alkaen. Tilaisuus on katsottavissa osoitteessa <https://relais.videosync.fi/q1-2023-result/>.

Esitysmateriaali ja videotallenne löytyvät yhtiön verkkosivuilta osoitteesta <https://relais.fi/sijoittajat/> tilaisuuden päätyttyä.

## TALOUDELLISTEN TIETOJEN VERTAILUKELPOISUUS

Relais Group Oyj osti Skeppsbrons Jönköping AB:n koko osakekannan 24.5.2022 ja S-E-T A/S:n koko osakekannan 12.12.2022. Johdon osavuotisen selvityksen vertailutiedot eivät sisällä yhtiöiden vertailutietoja kauppaa ja yhdistelyn aloittamista edeltäneeltä ajalta vuonna 2022.

Relais Group Oyj osti Adita Oy:n koko osakekannan 29.3.2022 ja yhtiö on yhdistetty Relais-konserniin maaliskuun 2023 alusta alkaen. Johdon osavuotisen selvityksen vertailutiedot eivät sisällä tämän yhtiön vertailutietoja vuodelta 2022.

Relais Group Oyj

Hallitus

### Lisätietoja:

Arni Ekholm, toimitusjohtaja

Puhelin: +358 40 760 3323

Sähköposti: [arni.ekholm@relais.fi](mailto:arni.ekholm@relais.fi)

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

[www.relais.fi](http://www.relais.fi)

### Relais Group

Relais Group on johtava konsolidoija ja yritysostolusta ajoneuvojen jälkimarkkinoilla Pohjoismaissa ja Baltiassa. Keskitymme ajoneuvojen elinkaaren tehostamiseen ja siihen liittyviin palveluihin. Olemme myös kasvualusta omistamillemme yhtiöille.

Olemme kannattava ja vahvasti kasvuhakuinen yhtiö. Toteutamme kohdennettuja, kasvustrategiamme mukaisia yritysostoja ja haluamme olla aktiivinen toimija ajoneuvojen jälkimarkkinoiden konsolidoitumisessa toiminta-alueellamme. Kohdistamme yritysostomme yhtiöihin, joilla on hyvä strateginen sopivuus konserniyhtiöidemme kanssa.

Liikevaihtomme vuonna 2022 oli 260,7 (2021: 237,8) miljoonaa euroa. Vuoden 2022 aikana ostimme yhteensä kolme yhtiötä. Palveluksessamme työskentelee noin tuhat ammattilaista kuudessa eri maassa. Relais Groupin osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalla kaupankäyntitunnuksella RELAIS.

[www.relais.fi](http://www.relais.fi)

TAULUKKO-OSA 1.1.–31.3.2023

KONSERNIN TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
Liikevaihto	68 950	62 119	260 683
Liiketoiminnan muut tuotot	624	652	2 754
Materiaalit ja palvelut	-36 863	-33 985	-143 469
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-14 343	-13 746	-54 990
Poistot ja arvonalentumiset	-4 467	-3 896	-16 933
Liiketoiminnan muut kulut	-7 272	-6 175	-28 397
<b>Liikevoitto</b>	<b>6 629</b>	<b>4 969</b>	<b>19 648</b>
Rahoitustuotot	808	515	4 658
Rahoituskulut	-2 935	-1 707	-11 113
<b>Nettorahoituskulut</b>	<b>-2 127</b>	<b>-1 192</b>	<b>-6 454</b>
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>4 502</b>	<b>3 777</b>	<b>13 194</b>
Tuloverot	-1 555	-1 120	-3 119
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>2 947</b>	<b>2 657</b>	<b>10 075</b>
<b>Tilikauden voiton jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	2 947	2 653	10 072
Määräysvallattomille omistajille	-	4	2
<b>Osakekohtainen tulos</b>			
Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,16	0,15	0,56
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,16	0,14	0,54

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>2 947</b>	<b>2 657</b>	<b>10 075</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>			
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi			
Muuntoerot	-1 010	-270	-4 289
<b>Tilikauden muut laajan tuloksen erät yhteensä</b>	<b>-1 010</b>	<b>-270</b>	<b>-4 289</b>
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>1 937</b>	<b>2 387</b>	<b>5 786</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen</b>			
Emoyhtiön omistajille	1 937	2 386	5 796
Määräysvallattomille omistajille	-	1	-10



## KONSERNIN TASE

Tuhatta euroa	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineettomat hyödykkeet	14 248	14 251	15 014
Liikearvo	117 665	115 906	118 163
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	4 428	4 805	4 463
Käyttöoikeusomaisuuserät	54 408	54 420	52 312
Laskennalliset verosaamiset	561	810	579
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	72	-	73
Muut pitkäaikaiset varat	42	84	42
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>191 423</b>	<b>190 276</b>	<b>190 645</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	66 376	74 025	67 804
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	3 071	1 890	4 106
Muut lyhytaikaiset rahoitusvarat	349	-	350
Myyntisaamiset ja muut saamiset	36 042	32 611	32 752
Rahavarat	20 041	16 094	13 527
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>125 879</b>	<b>124 620</b>	<b>118 538</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>317 303</b>	<b>314 896</b>	<b>309 183</b>

Tuhatta euroa	31.3.2023	31.3.2022	31.12.2022
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	74 125	71 436	74 125
Muuntoerot	-6 918	-1 899	-5 907
Kertyneet voittovarot	38 633	36 886	35 686
<b>Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma</b>	<b>105 920</b>	<b>106 503</b>	<b>103 983</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>-</b>	<b>338</b>	<b>0</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>105 920</b>	<b>106 841</b>	<b>103 983</b>
<b>VELAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	95 184	96 692	95 695
Vuokrasopimusvelat	43 100	44 390	41 611
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	1 607	1 609	1 009
Muut pitkäaikaiset velat	110	556	71
Laskennalliset verovelat	5 539	5 977	5 785
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>145 540</b>	<b>149 224</b>	<b>144 171</b>

<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Lainat rahoituslaitoksilta	7 226	6 538	7 228
Vuokrasopimusvelat	12 539	10 903	11 877
Muut lyhytaikaiset rahoitusvelat	3 764	1 450	2 513
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	2 930	3 429	4 114
Ostovelat ja muut velat	39 382	36 510	35 296
<b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä</b>	<b>65 843</b>	<b>58 831</b>	<b>61 029</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>211 382</b>	<b>208 054</b>	<b>205 199</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>317 303</b>	<b>314 896</b>	<b>309 183</b>

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>2 947</b>	<b>2 657</b>	<b>10 075</b>
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	4 467	3 896	16 933
Rahoitustuotot ja -kulut	1 699	943	4 137
Realisoitumattomat valuuttakurssivoitot ja -tappiot	429	249	2 316
Tuloverot	1 555	1 120	3 119
Muut oikaisut	298	275	2 029
<b>Rahavirrat ennen nettokäyttöpääoman muutosta</b>	<b>11 395</b>	<b>9 140</b>	<b>38 608</b>
<b>Nettokäyttöpääoman muutokset</b>			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	-3 294	-1 536	-1 147
Vaihto-omaisuuden muutos (lisäys (-) / vähennys (+))	1 577	-905	5 123
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos (lisäys (+) / vähennys (-))	3 727	-2 429	-4 106
<b>Rahavirrat ennen rahoituseriä</b>	<b>13 406</b>	<b>4 271</b>	<b>38 479</b>
Maksetut korot	-357	-373	-4 008
Saadut korot	36	19	165
Muut rahoituserät	-89	-49	-144
Saadut osingot	-	-	31
Maksetut verot	-1 996	-1 464	-5 742
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta (A)</b>	<b>10 999</b>	<b>2 404</b>	<b>28 780</b>
<b>Investointien rahavirrat</b>			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-373	-449	-1 720
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden myynnistä saadut maksut	-6	23	176
Tytäryhtiöiden hankinnat vähennettyinä hankinta-ajankohdan rahavaroilla	-1 002	-2 066	-14 654
<b>Investointien nettorahavirta (B)</b>	<b>-1 381</b>	<b>-2 493</b>	<b>-16 198</b>
<b>Rahoituksen rahavirrat</b>			
Lyhytaikaisten lainojen nostot	-	-	3 500

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2	-4	-3 515
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	7 000	16 500
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-	-	-7 020
Maksetut osingot	-	-	-6 459
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-3 041	-2 551	-11 243
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	-	-	-2 487
Osakeoptioilla merkityt osakkeet	-	-	207
<b>Rahoituksen nettorahavirta (C)</b>	<b>-3 043</b>	<b>4 446</b>	<b>-10 518</b>
<b>Liiketoiminnan, investointien ja rahoituksen nettorahavirrat (A+B+C)</b>	<b>6 575</b>	<b>4 357</b>	<b>2 065</b>
<b>Rahavarojen nettomuutos</b>	<b>6 575</b>	<b>4 357</b>	<b>2 065</b>
Rahavarat kauden alussa	13 527	11 803	11 803
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-61	-66	-342
<b>Rahavarat kauden lopussa</b>	<b>20 041</b>	<b>16 094</b>	<b>13 527</b>

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2023</b>	80	74 125	-5 907	35 685	103 983	0	103 983
<b>Laaja tulos</b>							
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	2 947	2 947	-	2 947
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-1 010	-	-1 010	-	-1 010
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	-	-	-1 010	2 947	1 937	-	1 937
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>	-	-	-	-	-	-	-
<b>Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä</b>	-	-	-	-	-	-	-
<b>Oma pääoma 31.3.2023</b>	80	74 125	-6 918	38 632	105 920	0	105 920

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	<b>80</b>	<b>71 436</b>	<b>-1 632</b>	<b>34 232</b>	<b>104 117</b>	<b>337</b>	<b>104 454</b>
<b>Laaja tulos</b>							
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	2 653	2 653	4	2 657
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-267	-	-267	-3	-270
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-267</b>	<b>2 653</b>	<b>2 386</b>	<b>1</b>	<b>2 387</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Oma pääoma 31.3.2022</b>	<b>80</b>	<b>71 436</b>	<b>-1 899</b>	<b>36 885</b>	<b>106 503</b>	<b>338</b>	<b>106 841</b>

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Tuhatta euroa	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Määräys- vallatto- mien omista- jien osuus	Oma pääoma yhteensä
<b>Oma pääoma 1.1.2022</b>	<b>80</b>	<b>71 436</b>	<b>-1 632</b>	<b>34 232</b>	<b>104 117</b>	<b>337</b>	<b>104 454</b>
<b>Laaja tulos</b>							
Tilikauden voitto (tappio)	-	-	-	10 072	10 072	2	10 075
Muut laajan tuloksen erät	-	-	-4 276	-	-4 276	-12	-4 288
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-4 276</b>	<b>10 072</b>	<b>5 796</b>	<b>-10</b>	<b>5 786</b>
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>							
Liiketoimintojen yhdistämisiin liittyvät osakeannit	-	1 168	-	-	1 168	-	1 168
Osakeperusteiset maksut	-	1 314	-	-	1 314	-	1 314
Osakeoptioilla merkityt osakkeet	-	207	-	-	207	-	207
Määräysvallattomien omistajien osuuden lunastus	-	-	-	-2 160	-2 160	-327	-2 487
Osingot	-	-	-	-6 459	-6 459	-	-6 459
<b>Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä</b>	<b>-</b>	<b>2 689</b>	<b>-</b>	<b>-8 619</b>	<b>-5 930</b>	<b>-327</b>	<b>-6 257</b>
<b>Oma pääoma 31.12.2022</b>	<b>80</b>	<b>74 125</b>	<b>-5 907</b>	<b>35 685</b>	<b>103 983</b>	<b>0</b>	<b>103 983</b>

## LAADINTAPERIAATTEET

Johdon osavuotinen selvitys on laadittu 31.3.2023 voimassaoleiden kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Johdon osavuotista selvitystä ei ole laadittu IAS34: Osavuositarkastukset-standardin mukaisesti.

## KAUSILUONTEISUUS

Liiketoiminnan kausiluonteisuus vaikuttaa konsernin tuotteiden kysyntään, ja tämä puolestaan vaikuttaa konsernin liikevaihtoon, liikevoittoon ja rahavirtoihin. Muutokset lämpötiloissa ja vuodenajoissa, kuten lämpimät kesät tai kylmät talvet, voivat vaikuttaa erityisesti akkujen, käynnistysmoottoreiden ja latureiden kysyntään sekä ajoneuvojen ilmastoinnin ja lämmityksen tarpeeseen. Lisäksi valaistustuotteiden, kuten LED-tuotteiden ja lisävalojen, kysyntä tyypillisesti kasvaa syksyllä ja talvella. Kausivaihtelun seurauksena suurempi osa konsernin liikevaihdosta ja tuloksesta syntyy yleensä vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

## SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT

Tuhatta euroa	Suomi ja Baltia	Skandinavia	Muut	Eliminoinnit	Yhteensä
<b>1-3/2023</b>					
Ulkoiset tuotot	30 917	38 033	-	-	68 950
Sisäiset tuotot	1 155	305	90	-1 550	-
Materiaali- ja palvelukulut	-17 531	-20 613	-	1 281	-36 863
<b>Bruttokate</b>	<b>14 541</b>	<b>17 724</b>	<b>90</b>	<b>-269</b>	<b>32 087</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-2 132	-1 434	-12	-889	-4 467
Muut tuotot ja kulut	-9 894	-10 420	-675	-2	-20 991
<b>Liikevoitto</b>	<b>2 516</b>	<b>5 870</b>	<b>-597</b>	<b>-1 160</b>	<b>6 629</b>
Rahoituserät	-30	-947	-1 150	0	-2 127
<b>Voitto ennen tuloveroja</b>	<b>2 486</b>	<b>4 923</b>	<b>-1 747</b>	<b>-1 160</b>	<b>4 502</b>

Tuhatta euroa	Suomi ja Baltia	Skandinavia	Muut	Eliminoinnit	Yhteensä
<b>1-3/2022</b>					
Ulkoiset tuotot	30 095	32 028	-	-4	62 119
Sisäiset tuotot	2 120	178	74	-2 372	-
Materiaali- ja palvelukulut	-18 628	-17 619	0	2 262	-33 985
<b>Bruttokate</b>	<b>13 588</b>	<b>14 587</b>	<b>74</b>	<b>-114</b>	<b>28 134</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-2 055	-1 063	-13	-765	-3 896
Muut tuotot ja kulut	-8 932	-9 100	-939	-298	-19 269
<b>Liikevoitto</b>	<b>2 601</b>	<b>4 423</b>	<b>-878</b>	<b>-1 177</b>	<b>4 969</b>
Rahoituserät	-179	-557	-450	-7	-1 192
<b>Voitto ennen tuloveroja</b>	<b>2 422</b>	<b>3 867</b>	<b>-1 328</b>	<b>-1 184</b>	<b>3 777</b>

Tuhatta euroa	Suomi ja Baltia	Skandinavia	Muut	Eliminoinnit	Yhteensä
<b>1-12/2022</b>					
Ulkoiset tuotot	125 048	135 635	-	-	260 683
Sisäiset tuotot	8 378	852	330	-9 561	-
Materiaali- ja palvelukulut	-78 061	-74 245	0	8 837	-143 469
<b>Bruttokate</b>	<b>55 365</b>	<b>62 242</b>	<b>330</b>	<b>-724</b>	<b>117 214</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-8 244	-5 307	-49	-3 332	-16 933
Muut tuotot ja kulut	-36 741	-38 624	-3 775	-1 493	-80 633
<b>Liikevoitto</b>	<b>10 380</b>	<b>18 311</b>	<b>-3 494</b>	<b>-5 548</b>	<b>19 648</b>
Rahoituserät	-764	-2 682	-3 001	-7	-6 454
<b>Voitto ennen tuloveroja</b>	<b>9 616</b>	<b>15 629</b>	<b>-6 495</b>	<b>-5 555</b>	<b>13 194</b>

## LIKEVAIHDON ERITTELY

Konsernin liikevaihto on eritelty tuoteryhmittäin ja maantieteellisten alueiden<sup>1</sup> mukaan seuraavissa taulukoissa.

Tuhatta euroa	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
Varusteet	9 399	8 286	33 141
Ajoneuvovalaisimet	14 812	13 897	62 053
Varaosat	19 262	19 665	78 925
Korjaamo- ja huoltotoiminnot	24 673	20 280	85 565
Muut	805	-9	998
<b>Yhteensä</b>	<b>68 950</b>	<b>62 119</b>	<b>260 683</b>

  

Tuhatta euroa	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
Suomi	28 567	27 926	116 972
Ruotsi	29 769	26 580	108 433
Viro	1 254	1 264	5 158
Norja	1 517	1 408	6 343
Muut maat	7 844	4 941	23 778
<b>Yhteensä</b>	<b>68 950</b>	<b>62 119</b>	<b>260 683</b>

<sup>1</sup> Perustuu asiakkaiden sijaintiin.

## OSAKEKOHTAINEN TULOS

Euroa	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,16	0,15	0,56
Osakekohtainen tulos, laimennettu	0,16	0,14	0,54
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	0,17	0,17	0,72
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimentamaton	0,22	0,22	0,90
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	0,16	0,17	0,69
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja, laimennettu	0,21	0,21	0,87

	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa *)	18 132 258	17 941 433	18 132 308
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kauden aikana *)	18 132 258	17 941 433	18 051 682
Osakkeiden keskimääräinen laimennettu lukumäärä kauden aikana *)	18 779 852	18 685 791	18 759 556

\*) Pois lukien 50 Relais Groupin halussa olevaa omaa osaketta.

## VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTYS

Tuhatta euroa, jollei toisin ilmoitettu	1-3/ 2023	1-3/ 2022	1-12/ 2022
<b>Liikevaihto</b>	<b>68 950</b>	<b>62 119</b>	<b>260 683</b>
Materiaalit ja palvelut	-36 863	-33 985	-143 469
<b>Myyntikate</b>	<b>32 087</b>	<b>28 134</b>	<b>117 214</b>
Myyntikateprosentti	46,5 %	45,3 %	45,0 %
<b>Liikevoitto</b>	<b>6 629</b>	<b>4 969</b>	<b>19 648</b>
<b>Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>			
Listautumiskulut	-	74	1 183
Hankintojen transaktiokulut	88	-	182
Hankintojen lisäkauppahintakulut	-	376	1 467
<b>Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät</b>	<b>88</b>	<b>450</b>	<b>2 832</b>
<b>Vertailukelpoinen liikevoitto</b>	<b>6 717</b>	<b>5 419</b>	<b>22 481</b>
Poistot ja arvonalentumiset	4 467	3 896	16 933
<b>EBITDA</b>	<b>11 096</b>	<b>8 865</b>	<b>36 581</b>
EBITDA-prosentti	16,1 %	14,3 %	14,0 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	88	450	2 832
<b>Vertailukelpoinen EBITDA</b>	<b>11 184</b>	<b>9 315</b>	<b>39 414</b>
<b>Liikevoitto</b>	<b>6 629</b>	<b>4 969</b>	<b>19 648</b>
Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	889	765	3 332
<b>EBITA</b>	<b>7 518</b>	<b>5 734</b>	<b>22 980</b>
EBITA-prosentti	10,9 %	9,2 %	8,8 %
Kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	88	450	2 832
<b>Vertailukelpoinen EBITA</b>	<b>7 606</b>	<b>6 184</b>	<b>25 813</b>
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>2 947</b>	<b>2 657</b>	<b>10 075</b>
<b>Vertailukelpoinen voitto (tappio)</b>	<b>3 036</b>	<b>3 107</b>	<b>12 907</b>
Vertailukelpoinen voitto (tappio) -prosentti	4,4 %	5,0 %	5,0 %
Yritysjärjestelyihin liittyvät poistot	889	765	3 332
<b>Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja</b>	<b>3 925</b>	<b>3 872</b>	<b>16 239</b>

Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysjärjestelyihin liittyviä poistoja -prosentti	5,7 %	6,2 %	6,2 %
Liiketoiminnan rahavirta ennen käyttöpääoman muutoksia	11 395	9 140	38 608
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset	-3 041	-2 551	-11 243
Vuokrasopimusten korkokulut	-375	-368	-1 446
Käyttöpääoman muutokset	2 011	-4 869	-130
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-373	-449	-1 720
<b>Vapaa kassavirta</b>	<b>9 617</b>	<b>903</b>	<b>24 070</b>
Kassavirtasuhde EBITDA:an	86,7 %	10,2 %	65,8 %

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Tunnusluku	Määritelmä
EBITA <sup>1</sup>	Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot
Vertailukelpoinen EBITA <sup>1</sup>	Liikevoitto + yritysostoihin liittyvät poistot + EBITA:an sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
EBITDA <sup>1</sup>	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset
Vertailukelpoinen EBITDA <sup>1</sup>	Liikevoitto + poistot ja arvonalentumiset + EBITDA:an sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen liikevoitto <sup>1</sup>	Liikevoitto + liikevoittoon sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Myyntikate	Liikevaihto – materiaalit ja palvelut
Myyntikateprosentti	Myyntikate / Liikevaihto *100
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät	Listautumiseen liittyvät kulut + yritysostoihin liittyvät transaktiokulut + tuloslaskelmaan kirjatut lisäkauppahintojen oikaisut + muut kertaluonteiset kulut + vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien verovaikutus
Vertailukelpoinen voitto (tappio) <sup>1</sup>	Tilikauden voitto (tappio) + kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman yritysostoihin liittyviä poistoja <sup>1</sup>	Tilikauden voitto (tappio) + kauden voittoon (tappioon) sisältyvät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät + yritysostoihin liittyvät poistot
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysostoihin liittyviä poistoja, laimentamaton	Vertailukelpoinen voitto (tappio) ilman liikearvopoistoja / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana
Vertailukelpoinen osakekohtainen tulos ilman yritysostoihin liittyviä poistoja, laimennettu	Vertailukelpoinen voitto (tappio) / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Osakekohtainen tulos, laimentamaton	Kauden voitto (tappio) / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana



Osakekohtainen tulos, laimennettu	Kauden voitto (tappio) / Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana + laimentavat potentiaaliset osakkeet
Nettokäyttöpääoma	Vaihto-omaisuus + lyhytaikaiset myyntisaamiset + muut saamiset + siirtosaamiset – ostovelat – muut lyhytaikaiset velat – siirtovelat
Nettovelka ilman leasingvelkoja	Lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat ja kauppahintavelka + pääomalainat – lainasaamiset – saamiset konserniyhtiöiltä – merkitty maksamaton pääomasijoitus – rahavarat
Nettovelan ilman leasingvelkoja suhde vertailukelpoiseen EBITDA:an	Nettovelka ilman leasingvelkoja / Rullaava kahdentoista kuukauden EBITDA
Nettovelkaantumisaste ilman leasingvelkoja	Nettovelka ilman leasingvelkoja / Oma pääoma + vähemmistöosuus
Omavaraisuusaste	Oma pääoma + vähemmistöosuus / Oma pääoma ja velat, yhteensä
Sijoitetun pääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot - listautumiseen liittyvät kulut, (osavuosisiluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus + lainat rahoituslaitoksilta + muut lainat + pääomalainat +vaihtovelkakirjalainat, keskiarvo)
Oman pääoman tuotto	Kauden voitto (tappio) + vähemmistöosuus, (osavuosisiluvut on annualisoitu) / (Oma pääoma + vähemmistöosuus, keskiarvo)
Kokonaispääoman tuotto	(Liikevoitto + muut korko- ja rahoitustuotot – listautumiseen liittyvät kulut, (osavuosisiluvut on annualisoitu) / (Varat yhteensä, keskiarvo)
	<sup>1</sup> Tunnuslukuprosentti, %, on laskettu jakamalla tunnusluku liikevaihdolla ja kertomalla se sadalla (100).